       高雄市登發國民小學場地租借申請單

103年4月24日高市教政字第10332761900號修訂
	借用場地
	
	用途
	

	借用時間
	
	是否使用水、電
	□是 □否

	
	
	是否使用停車場
	□是 □否

	借用單位
	
	參加
人數
	
	場地布置負責人
	

	
	
	
	
	連絡電話
	

	單位主管
	
	住址
	

	
	
	電話
	


校方審核欄：

	總務處

審核
	擬辦：
□核准租借□不予租借
	敬
會
	學務處
	會 計

	
	
	
	警  衛
	出 納

	
	
	
	備註意見 :

	
	
	
	

	校長批示
	
	校長

	租借場地費用核算
	場地

費
	
	清潔管理費
	
	水電
費
	
	保證

金
	

	
	費用核算
	
	核定金額
	
	出納收訖
	


(收費標準與計費方式                                         幣值單位：新台幣
	項  目
	普通

教室
	專科

教室
	資訊

教室
	簡報室
	視聽

教室
	體育館
	多功能

運動場
	籃球場
	操場
	穿堂
 玄關

	廚房

	場地費
	100
	125
	250
	125
	350
	625
	750
	160/面
	750
	200
	100

	清潔管理費
	150
	210
	210
	250
	300
	625
	375
	300/面
	300
	200
	525

	水電費

(含維護費用)
(1時段)
	冷氣:200

照明:40
	冷氣:300

照明:60
	冷氣:400

照明:60

電腦:10/部
	冷氣:600

照明:200
	冷氣:500

照明:80


	冷氣3000照明400
	照明:
500
	300
	300
	200
	200

	保證金
	700
	3500
	4500
	2500
	4500
	5000
	3000
	2500
	3000
	1000
	2000

	計
費
方
式
	1.場地使用時間：平時上課日為18時至22時，週六、日及例假日為7時至22時。但學校得視下課時間調整之。寒暑假期間，學校並得視實際需要提供場地使用。
2.以上收費以2小時為一時段計，未滿2小時者以2小時計，逾2小時之部分，未達1小時者以1小時計。
3.清潔管理費按「時段」計收，但於上班時間使用場地者，按「次」計收。

4.有下列情形之一者，免收場地費及保證金：「各機關學校辦理業務或教育宣導及學校間協助事項」、「重大災害地區供災民使用」、「提供處理緊急急難救助使用」。
5.有下列情形之一者，學校得視具體事實，酌予免收或減收場地費及保證金：「學校志工、家長會、里辦公室、身心障礙、社會福利團體或相關教育團體辦理之非營利活動」、「其他法令規定得免收、減收或停收」。
6.室內之課後社團以總收入學費之15﹪為場地費，學生數不足10人以8折計；
室外之課後社團以總收入學費之5﹪為場地費，學生數不足5人免收場地費。
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